ما خود باید نجات دهنده خود و تعیین کننده زندگی خود، خانواده و جامعه باشیم.

باید متشکل شد باید زمام زندگی خود را بدست گرفت.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

از طرف کمیته سازماندهی و فرماندهی گارد آزادی در کردستان

عبدالله دارابی

۱۳ آذر ۱۳۸۴ - ۴ دسامبر ۲۰۰۵

۱۶ آذر جمهوری اسلامی شکست را پذیرفت!

صفحه ۲

به این حزب باید پیوست

صفحه ۳

کثافت از سر و روی نظام سرمایه داری می بارد!

صفحه ۲

تامین فوری معیشت - زنده باد بیمه بیکاری!

صفحه ۳

کنفرانس میزگرد گفت و شنود

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

۱۶ آذر جمهوری اسلامی شکست را پذیرفت!